РЕШЕНИЕ
(проект)
О внесении изменений в Положение о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Рузского городского округа Московской области
Рассмотрев представленные документы, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Московской области от 24.07.2007 № 137/2007-ОЗ "О муниципальной службе в Московской области", законом Московской области от 11.11.2011 № 194/2011-ОЗ "О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Московской области", руководствуясь Уставом Рузского городского округа Московской области
Совет депутатов Рузского городского округа Московской области РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Рузского городского округа Московской области, принятое решением Совета депутатов Рузского городского округа Московской области от 29.11.2017 № 164/15, следующие изменения:
1.1. пункт 2.3  раздела 2 дополнить подпунктом 2.3.3 следующего содержания:
"2.3.3. премию по итогам работы за год.";
1.2. подпункт 2.7.2 пункта 2.7. раздела 2 исключить;
1.3. подпункт 2.7.3 пункта 2.7. раздела 2 считать подпунктом 2.7.2 соответственно;
1.4. в пункте 3.2. раздела 3 таблицу коэффициентов, применяемых при исчислении должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих, дополнить строкой 3.1 следующего содержания:
"
	3.1
	Первый заместитель председателя Совета депутатов Рузского городского округа Московской области
	4,3

";
1.5.  Раздел 10 дополнить пунктом 10.2 следующего содержания:
"10.2. Лицу, замещающему муниципальную должность, по итогам работы за год выплачивается премия, не ограниченная максимальным размером, в пределах установленного фонда оплаты труда в порядке, установленном муниципальными правовыми актами в соответствии с законодательством Российской Федерации и законодательством Московской области.";
1.6. пункт 11.4 раздела 11 исключить.
1. Направить настоящее решение в Администрацию Рузского городского округа Московской области и в Контрольно-счетную палату Рузского городского округа Московской области для руководства.
1. Опубликовать настоящее решение в газете "Красное знамя" и разместить на официальном сайте Рузского городского округа Московской области в сети "Интернет".
1. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

	Глава Рузского городского округа
Московской области

________________ Н.Н. Пархоменко

	Председатель Совета депутатов
Рузского городского округа
 Московской области

____________________С.Б. Макаревич